



**CÂMARA MUNICIPAL**  
**SÃO SALVADOR DO TOCANTINS - TO**  
PODER LEGISLATIVO

**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E COTAÇÕES**

**COTAÇÕES DE PREÇOS - UNITÁRIO**

ITEM	DESCRIÇÃO	SHALOM PAPELARIA, PRESENTE E MAQUIAGEM	JOÃO BATISTA NEVES DE OLIVEIRA-ME	VALOR MÉDIO
1	CANETA ESF 07 50x1	R\$80,00	R\$50,00	R\$65,00
2	PAPEL A4 75GR 500X10	R\$229,00	R\$229,00	R\$229,00
3	ETIQUETA LASER 84,7X101,6	-	R\$24,90	R\$24,90
4	PEN DRIVE 16GB.	R\$42,00	R\$42,90	R\$42,45
5	PEN DRIVE 8GB.	R\$32,99	R\$39,90	R\$36,44
6	PILHA AA pequena Zund	R\$9,30	R\$7,90	R\$8,60
7	PILHA AAA palito Zund	R\$9,69	R\$7,90	R\$8,79
8	CARTUCHO TONER HP CE285-A COMP IMP	-	R\$70,00	R\$70,00
9	CARTUCHO TONER HP CF283-A COMP IMP	-	R\$70,00	R\$70,00
10	CARTUCHO TONER BROTHER TN1060/1000 MASTER	-	R\$65,00	R\$65,00
11	ENVELOPE A4 240X340	R\$0,40	R\$0,60	R\$0,50
12	PASTA AZ LOMBO LARGO	R\$14,99	R\$14,90	R\$14,94
13	CLIPES 3/0 C/50 UND	R\$2,60	R\$4,00	R\$3,30
14	CLIPES 5/0 C/50 UND	R\$5,20	R\$4,00	R\$4,60
15	FITA CREPE FINA	R\$6,33	R\$5,90	R\$6,11
16	FITA CREPE GROSSA	-	R\$12,90	R\$12,90
17	FITA ADESIVA 45mm x 45mm	R\$6,99	R\$6,90	R\$6,94
18	GRAMPEADOR 26/6	R\$21,59	R\$49,90	R\$35,74
19	GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 240 FOLHAS	-	R\$249,00	R\$249,00
20	MOLHA DEDO 12G	R\$3,50	R\$6,90	R\$5,20
21	BLOCO AUTOADESIVO POST-IT 76X76 SORTIDO C/450FLS	R\$22,00	R\$7,90	R\$14,95
22	LAPISEIRA 0,7	R\$4,95	R\$9,90	R\$7,42
23	TECLADO COM ENTRADA USB	R\$59,90	R\$55,00	R\$57,45
24	MOUSE COM ENTRADA USB	R\$19,99	R\$39,90	R\$29,94
25	CAIXA DE SOM	R\$97,00	R\$59,90	R\$78,45
26	WEBCAM FULL HD C920S COM MICROFONE E PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE PARA GRAVAÇÕES EM 1080P WIDESCREEN.	-	R\$490,00	R\$490,00
27	ESTABILIZADOR BIVOLT	-	R\$269,00	R\$269,00
28	GRAFITE 0,7	R\$5,00	R\$3,50	R\$4,25
29	LAPIS PRETO N ° 02	R\$2,00	R\$1,50	R\$1,75
30	APONTADOR COM DEPÓSITO	R\$1,49	R\$3,50	R\$2,49
31	RÉGUA 30 CM	R\$2,80	R\$1,50	R\$2,15

Av. Afonso Pena s/nº, Centro- São Salvador do Tocantins/TO ou pelo telefone (63) 3396-1123 - CEP: 77.368-000.  
CNPJ: 02.184.991/0001-35



**CÂMARA MUNICIPAL**  
**SÃO SALVADOR DO TOCANTINS - TO**  
PODER LEGISLATIVO

32	BORRACHA PLÁSTICA PEQUENA	R\$1,49	R\$3,50	R\$2,49
33	COLA BRANCA 90G	R\$3,50	R\$3,50	R\$3,50
34	PERFURADOR DE PAPEL PARA 20 FOLHAS	R\$43,50	R\$44,90	R\$44,20
35	MARCA TEXTO LUMI COLOR	R\$5,00	R\$3,90	R\$4,45
36	PINCEL PERMANETE	R\$3,60	R\$4,75	R\$4,17

**COTAÇÃO DE**  
**PREÇO TOTAL**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR MÉDIO/ UNIT.	VALOR TOTAL
1	CANETA ESF 07 50x1	06	R\$65,00	R\$390,00
2	PAPEL A4 75GR 500X10	06	R\$229,00	R\$1.374,00
3	ETIQUETA LASER 84,7X101,6	08	R\$24,90	R\$199,20
4	PEN DRIVE 16GB.	05	R\$42,45	R\$212,25
5	PEN DRIVE 8GB.	10	R\$36,44	R\$364,40
6	PILHA AA pequena 2und	24	R\$8,60	R\$206,40
7	PILHA AAA palito 2und	16	R\$8,79	R\$140,64
8	CARTUCHO TONER HP CE285-A COMP IMP	12	R\$70,00	R\$840,00
9	CARTUCHO TONER HP CF283-A COMP IMP	05	R\$70,00	R\$350,00
10	CARTUCHO TONER BROTHER TN1060/1000 MASTER	10	R\$65,00	R\$650,00
11	ENVELOPE A4 240X340	36	R\$0,50	R\$18,00
12	PASTA AZ LOMBO LARGO	14	R\$14,94	R\$209,16
13	CLIPES 3/0 C/50 UND	10	R\$3,30	R\$33,00
14	CLIPES 5/0 C/50 UND	10	R\$4,60	R\$46,00
15	FITA CREPE FINA	08	R\$6,11	R\$48,88
16	FITA CREPE GROSSA	08	R\$12,90	R\$103,20
17	FITA ADESIVA 45mm x 45mm	10	R\$6,94	R\$69,40
18	GRAMPEADOR 26/6	04	R\$35,74	R\$142,96
19	GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 240 FOLHAS	01	R\$249,00	R\$249,00
20	MOLHA DEDO 12G	06	R\$5,20	R\$31,20
21	BLOCO AUTOADESIVO POST-IT 76X76 SORTIDO C/450FLS	06	R\$14,95	R\$89,70
22	LAPISEIRA 0,7	06	R\$7,42	R\$44,52


Av. Afonso Pena s/nº, Centro- São Salvador do Tocantins/TO ou pelo telefone (63) 3396-1123 - CEP: 77.368-000.  
CNPJ: 02.184.991/0001-35



**CÂMARA MUNICIPAL**  
**SÃO SALVADOR DO TOCANTINS - TO**  
PODER LEGISLATIVO

23	TECLADO COM ENTRADA USB	08	R\$57,45	R\$459,60
24	MOUSE COM ENTRADA USB	08	R\$29,94	R\$239,52
25	CAIXA DE SOM	04	R\$78,45	R\$313,80
26	WEBCAM FULL HD C920S COM MICROFONE E PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE PARA GRAVAÇÕES EM 1080P WIDESCREEN.	02	R\$490,00	R\$980,00
27	ESTABILIZADOR BIVOLT	05	R\$269,00	R\$1.345,00
28	GRAFITE 0,7	05	R\$4,25	R\$21,25
29	LAPIS PRETO N ° 02	10	R\$1,75	R\$17,50
30	APONTADOR COM DEPÓSITO	06	R\$2,49	R\$14,94
31	RÉGUA 30 CM	08	R\$2,15	R\$17,20
32	BORRACHA PLÁSTICA PEQUENA	10	R\$2,49	R\$24,90
33	COLA BRANCA 90G	05	R\$3,50	R\$17,50
34	PERFURADOR DE PAPEL PARA 20 FOLHAS	04	R\$44,20	R\$176,80
35	MARCA TEXTO LUMI COLOR	06	R\$4,45	R\$26,70
36	PINCEL PERMANETE	04	R\$4,17	R\$16,68

São Salvador do Tocantins/TO, 17 de janeiro de 2022.

  
**Eliene Rodrigues Pereira Souza**  
Secretária da Câmara Municipal